
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 51 

 

РЕШЕНИЕ 

 
25 июля 2024 года                                                         № 65 – 4  

Санкт-Петербург 
 

О формах учета объемов и стоимости эфирного времени  

и печатной площади, представленных для проведения  

предвыборной агитации, объемов и стоимости услуг  

по размещению агитационных материалов в сетевых изданиях  
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 40 Закона Санкт-Петербурга  

от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов 

внутригородских муниципальных образований города федерального значения  

Санкт-Петербурга» Территориальная избирательная комиссия № 51  

РЕШИЛА: 

1. Утвердить формы ведения организациями, осуществляющими выпуск 

средств массовой информации, редакциями сетевых изданий отдельного учета 

объемов и стоимости эфирного времени и печатной площади, предоставленных 

для проведения предвыборной агитации, объемов и стоимости услуг по 

размещению агитационных материалов в сетевых изданиях при проведении 

выборов депутатов муниципального совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Народный седьмого созыва по многомандатным избирательным округам 

№№ 158, 159, 160, 161 согласно приложениям №№ 1-3 к настоящему решению. 

2. Утвердить Разъяснения о порядке представления организациями, 

осуществляющими выпуск средств массовой информации, редакциями сетевых 

изданий данных отдельного учета объемов и стоимости эфирного времени и 

печатной площади, предоставленных для проведения предвыборной агитации, 

объемов и стоимости услуг по размещению агитационных материалов в сетевых 



 

 

изданиях при проведении выборов депутатов муниципального совета 

внутригородского муниципального образования города федерального значения 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Народный седьмого созыва по 

многомандатным избирательным округам №№ 158, 159, 160, 161 согласно 

приложению № 4 к настоящему решению. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 51 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 51 А.А. Васильева. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 51                                                                 А.А. Васильев 
 

 

 

 

        Секретарь территориальной  

        избирательной комиссии № 51                                                      А.С. Казеннова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


